Dicto num. 68. post medium. ibi. A quib. licet contrarium sustinendo dissensisse videantur &c. adde sic. Specul. in tit. de feud. §. quoniam num. 62. quest. 140. Bald. in cap. 1. num. 3. versicul. sed nunquid si vasallus feudo priuauerit, & in cap. 1. §. fin. in fin. num. 9. tit. per quos fiat inuestit. Alberic. de statu. par. 3. quest. 16. post Dyn. Gandin. & Guid. de Suzar. quos allegat idem Castren. in l. si finita. §. si de vectigalibus num. 6. ff. de damn. infect. loquens in feudo, pro quo non præstatur seruitium personale. Andr. de Ilern. in d. c. 1. §. denique. n. c. 3. 50. &

50. & 51. quæ sit prima caus. benef. amitt. & d. cap. 1. numer. 7. & 8. si vassallus feud. priuet. & ibi Adden. littera P. in verbo Statius. Afflict. in d. §. denique, numer. 4. in tit. quæ sint regal. §. & bona communitium. numer. 5. Nell. de bannit. in 1. part. secundæ temp. quest. 24. versicul. & ideo forte. Bellamer. decis. 724. numer. 6. & seqq. Ruin. consil. 70. numer. 18. libr. 5. Aretin. consil. 10. numer. 3. vers. secundo dico. Anton. Rub. Alex. consil. 164. in fin. Firman. in reperi. in verb. feudum, num. 246. in fin. Andr. Gambar. de auctorit. legat. de latere, lib. 6. cap. de pœn. numer. 737. Freccia de feud. lib. 3. tit. de differ. feud. qualiter. num. 26. Balzaran. in cap. 1. numer. 2. si vassallus feud. priuet. Palat. Ruuias in reperi. cap. per vestras. §. 38. numer. 4. & seq. de donat. inter vir. & uxorem. Gig. de crim. les. maiest. iur. de pœn. committent. quest. 5. Ant. Gomez in l. Tauri. * 40. numer. 91. vers. tertio non obstat, & seq. vbi de communi, & quod ab ea in iudicando, & consulendo non est recedendum. Menoch. de recuper. possess. remed. 9. num. 263. Peregr. de iur. fisci. lib. 5. tit. 1. num. 114. & seq. vbi, quod ita alias apud eum fuit iudicatum, & executum, & quod hoc est absolutum, quando filius est dominus directus. Molin. de primogenit. Hispan. lib. 4. cap. 11. numer. 10. & seq. vbi etiam * de communi. Et quod hoc est absolutum. Pagn. in addit. ad Ambros. de Vignat. in tract. de hæres. q. 21. n. 215. littera C. vers. quamuis autem. Card. Tulch. d. concl. 211. num. 20. loquens quando Dominus directus habet fiscum. Petr. Gregor. de concess. feud. par. 4. quest. 7. nu. 51. & 52. Et postea omittas verba Alb. in tract. statutorum, in 3. par. q. 16. & c. usque ad finem. ibi. num. 260. & seqq.

Num. 69. qui incipit. Ea t̄ motu ratione & c. incipiendus est ea t̄ moti & c.

Dicto num. 69. ante med. & post verba. ibi. Non per hoc tamen recedas à firmata ampliatione, quæ & c. adde sic. vt vides magis communis est, sicuti de magis communi plures testantur Doctores. Et deinde dele verba communis est, & seruatur in practica, vt attestatur Boff. in loco citato, d. num. 54. in fin.

Num. 70. vers. Sed quod & c. post princip. ibi. Tenet Aym. qui bene declarat materiam in consil. 128. post numer. 7. ad fin. consilij & c. adde sic. cum aliis allegatis per Peregr. de iure fisci, lib. 3. tit. 1. rubr. de publ. bonor. numer. 71. vbi testatur de * communi. & per Sigismund. Scacc. de iudic. caus. ciuil. libr. 2. cap. 9. numer. 1601. & seqq. vbi disputat quæstionem, eam resoluit, & declarat, nec dissentit Petr. Caball. d. cas. 182. num. 10.

Num. 71. in princ. in fine principij. adde sic. Molin. de primogenit. lib. 4. c. 11. n. 3. quibus addo etiam scripta per Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, cum allegatis per eum, resolut. crimin. casu 182. n. 11. & seqq.

Eodem n. 71. in fin. adde sic. Ad quam vide etiam scripta per Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, cum allegatis per eum, resolut. crim. cas. 182. n. 5. & seqq.

Num. 72. in fin. adde sic. Et videas etiam ad hanc materiam scripta per Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, cum allegatis per eum, resolut. crimin. cas. 182. numer. 3. & seq.

Num. 73. in fin. ibi. Pag. mihi 429. col. 2. adde sic. Et vide scripta per Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, resolut. crim. casu 182. n. 9.

Nu. 74. post princ. ibi. Et vide etiam omnino Fab. & c. adde nomen A... deleto illo A...

Num. 75. in fine. adde sic. Et de eadem materia vide etiam quæ scripsit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, cum allegatis per eum, resolut. crim. casu 182. num. 3. & pluribus seqq.

Num. 79. in fin. adde sic. Et etiam declarat Peregr. de iur. fisci, lib. 5. tit. 1. de public. bonor. n. 110. vbi declarat hanc limitationem procedere, quando absens damnatur ob solam contumaciam, non si ob delictum probatum, & sic contra Boff. in loco præcitato. & consentit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, resolut. crimin. casu 182. n. 25.

Num. 81. in fin. prin. adde sic. Et vide etiam Petr. Caball. resolut. crim. d. casu 182. num. 16.

Num. 88. in fin. adde sic. Et pro hac eadem distinctione vide etiam bene declarantem Petr. Caball. post hæc impressa

habitum, cum allegatis per eum, resolut. crimin. casu 182. num. 15. & seq. & num. 22. & seq.

Num. 91. in fin. adde sic. Vide Molin. de primogenit. lib. 4. cap. 11. numer. 24. & seq. vbi late disputat, an bona maioratus propter crimen læsæ maiestatis, fisco applicentur in præiudicium agnatorum.

Num. 95. in fin. adde sic. Et per me hîc dicta, refert & sequitur Thom. Sanchez in præcept. Decalogi, lib. 2. cap. 20. num. 33.

Num. 100. in fin. adde sic. Adde pro hac quinta conclusione Thom. Sanchez in præcept. Decalogi, lib. 2. c. 20. num. 30. & 31. vbi etiam declarat, quando fieri dicatur publicatio de iure communi.

Nu. 101. post principium. ibi. Quartæ principalis limitationis & c. adde sic. Ad cuius materiam vide omnino Doctores omnes in c. cum secundum, de hæretic. in 6.

Dict. nu. 101. ibi. Boff. in tit. de bonor. public. n. 62. & c. adde sic. Guindif. in tract. de hæretic. numer. 15. quest. 6. & seq. vbi ponit quæstionem, arguit pro, & contra. & in hac residet sententia Thom. Sanchez in præcept. Decalogi, lib. 2. cap. 20. nu. 34.

Dicto num. 101. post med. ibi. Dubitat à quo iudice facienda sit executio, & apprehensio & c. adde verbum rerum, omisso verbo teoretarum.

Et paulò post, ibi. Differendum esse in Cameram confiscantem, sed & c. adde verbum rursus, deleto verbo versus.

Et ibi. Peregr. ibidem, nu. 138. vbi loquens & c. adde verbum quando, deleas verbum quomodo.

Dicto num. 101. ante fin. ibi. Qui generaliter loquuntur in omni & c. adde verbum delicto, & omite verbum debito.

Et dicto n. 101. in fin. adde sic. Addo & Petr. Caball. resolut. crim. cas. 138. n. 8. 9. & 10.

Num. 103. in fin. adde sic. Et late Rol. Cauagnol. in decis. Consultina 5. per totam, & ibi in Paraphrasi in fine operis ad manus meas peruentum post pluries hæc impressa.

Num. 104. in fin. adde sic. Vide quæ dixi infra tract. de hæresi, q. 190. n. 167.

Num. 108. vers. Et Clarum & c. in fine vers. adde sic. Adde pro hac eadem limitatione Thom. Sanchez in præcept. Decalogi, lib. 2. c. 20. n. 34.

Num. 109. vers. Habita super his & c. ante fin. vers. ibi, reprobato Chaffan. in loco per eum relegato, contrarium tenente & c. adde sic. Tu verò ad hanc materiam vide omnino Thom. Sanchez, cum allegatis per eum in præceptis Decalogi c. 14. n. 2. vbi videtur distinguere, quod quando confiscantur bona mobilia, vel etiam se mouentia, & immobilia alicuius, etiam quod huic confiscationi sit adiecta dictio vniuersalis, omnis, tunc in tali confiscatione non veniunt iura, & actiones, quæ faciunt quandam tertiam speciem diuersam ab omnibus mobilibus, immobilibus, & se mouentibus, secus quando simpliciter confiscantur bona alicuius, & multò magis si confiscantur omnia bona. Tunc enim bonorum appellatione veniunt etiam iura, & actiones, vt ibi per eum, qui ad vtrumque huius distinctionis caput plures alios adducit concordantes.

Num. 112. post princ. ibi. Propter vxoris viduæ delictum & c. dele verba cum delictum.